

JVB Byg ApS
Mølløvænget 39, 9430 Vadum

CVR-nr. 40 72 60 71

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021.

Trine Lundsgaard Bennedsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JVB Byg ApS Møllevænget 39 9430 Vadum
	CVR-nr.: 40 72 60 71
	Stiftet: 20. august 2019
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Trine Lundsgaard Bennedsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udleje, administrere, servicere, reparere og investere i ejendomme samt udføre byggeri- og reparationsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	20/8 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-10.989	99.555
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.956	-12.956
Andre driftsomkostninger	-31.414	-26.590
Driftsresultat	-55.359	60.009
Øvrige finansielle omkostninger	-9.029	-9.281
Resultat før skat	-64.388	50.728
Skat af årets resultat	13.879	-11.780
Årets resultat	-50.509	38.948
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	38.948
Disponeret fra overført resultat	-50.509	0
Disponeret i alt	-50.509	38.948

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.475.323	1.270.894
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.388	45.344
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.507.711</u>	<u>1.316.238</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.507.711</u>	<u>1.316.238</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.246	35.134
Udsudte skatteaktiver	3.903	0
Andre tilgodehavender	4.677	0
Tilgodehavender i alt	<u>21.826</u>	<u>35.134</u>
Likvide beholdninger	<u>27.880</u>	<u>94.020</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.706</u>	<u>129.154</u>
Aktiver i alt	<u>1.557.417</u>	<u>1.445.392</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-11.561	38.948
Egenkapital i alt	28.439	78.948
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.976
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.976
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	918.512	957.828
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	918.512	957.828
2 Kortfristet del af langfristet gæld	34.500	30.000
Gæld til pengeinstitutter	3.647	390
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.514	60.903
Selskabsskat	1.804	1.804
Anden gæld	529.001	305.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	610.466	398.640
Gældsforpligtelser i alt	1.528.978	1.356.468
Passiver i alt	1.557.417	1.445.392

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. august 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.948	38.948
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	38.948	78.948
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.509	-50.509
	40.000	-11.561	28.439

Noter

1/7 2020	20/8 2019
- 30/6 2021	- 30/6 2020

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>953.012</u>	<u>34.500</u>	<u>918.512</u>	<u>747.000</u>
	<u>953.012</u>	<u>34.500</u>	<u>918.512</u>	<u>747.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 953 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.475 t.kr.
